
直付 直付 直付 直付 直付 埋込 埋込 DL DL DL ﾌﾞﾗｹｯﾄ ﾌﾞﾗｹｯﾄ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 誘導灯 誘導灯 誘導灯 誘導灯

台帳上の数量

室名

公民館1階 台

玄関 K-RSF-2-50-45 6.0 台 6.0

玄関 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

玄関 1.0 台

ﾎｰﾙ K-RSF-4-79-45 8.0 台 8.0

ﾎｰﾙ K-RS-08 6.0 台 6.0

ﾎｰﾙ 1.0 台

小会議室 LSS9-4-65 6.0 台 6.0

湯沸し室 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

湯沸し室 K-BF-2-15 1.0 台 1.0

男子便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

男子便所 K-BF14 2.0 台 2.0

女子便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 K-BF14 2.0 台 2.0

車いす便所 K-RS-13 2.0 台 2.0

会議室 15.0 台

会議室 1.0 台

図書室 LSS9-4-37 15.0 台 15.0

図書室 K-BF12 7.0 台 7.0

図書室 - 2.0 台

図書室（閲覧） LSS6-4-65 16.0 台 16.0

図書室（閲覧） - 2.0 台

図書室（閲覧） ST1-FSF23-BH 1.0 台 1.0

受付 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

児童ｺｰﾅｰ LSS6-4-65 4.0 台 4.0

幼児ｺｰﾅｰ LSS6-4-65 4.0 台 4.0

幼児ｺｰﾅｰ - 1.0 台

幼児ｺｰﾅｰ SH1-FSF20-BH 1.0 台 1.0

書庫 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

公民館2階

ポーチ K-RS-08WP 4.0 台 4.0

ロビー LSS9-4-65 3.0 台 3.0

階段 LSS9-4-65 1.0 台 1.0

女子トイレ - 2.0 台

女子トイレ - 1.0 台

男子トイレ - 2.0 台

男子トイレ - 1.0 台

講堂 K-SS-4-48x2 38.0 台 38.0

講堂 - 6.0 台

講堂 SH1-FBF20-A 1.0 台 1.0

ｽﾃｰｼﾞ K-SR-4-69 7.0 台 7.0

28.0 22.0 10.0 7.0 38.0 6.0 8.0 6.0 2.0 4.0 1.0 7.0 4.0 1.0 1.0 1.0 1.0

ST1-
FSF23-
BH

K-RS-
08

K-RS-
13

K-RS-
08WP

数量算出書

LSS6-
4-65

LSS9-
4-37

LSS9-
4-65

K-SS-
4-48x2

K-RSF-
4-79-45

K-RSF-
2-50-45

SH1-
FSF20-
BH

SH1-
FBF20-
BH

K-SR-
4-69

SH1-
FBF20-
A

K-BF-
2-15 K-BF12 K-BF14

数量調書(関川村民会館)



台帳上の数量

室名

体育館1階 台

ポーチ K-RS-13WP 6.0 台 6.0

外部 K-SS-15 3.0 台 3.0

風除室 - 1.0 台

風除室 K-RSF-2-50-45 4.0 台 4.0

ﾎｰﾙ・玄関 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

ﾎｰﾙ・玄関 SH1-FBF21-BH 1.0 台

ﾎｰﾙ・玄関 ST1-FSF23-BH 1.0 台 1.0

ﾎｰﾙ・玄関 - 3.0 台

ﾎｰﾙ・玄関 K-RS-13R 14.0 台 14.0

階段 K-BF13 1.0 台 1.0

物入 K-SRP-4-30 1.0 台 1.0

ラウンジ K-RSF-2-50-45 3.0 台 3.0

ラウンジ K-BF13 1.0 台 1.0

事務室 K-RS-4-65-W300 6.0 台 6.0

事務室 K-RSB 6.0 台 6.0

印刷室・書庫・ロッカ K-RSF-2-50-45 4.0 台 4.0

教育長室 K-RSF-2-50-45 4.0 台 4.0

ミーティングルーム K-RSF-2-50-45 6.0 台 6.0

調理実習室 LSS9-4-30 12.0 台 12.0

調理実習室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

物入 LSS9-4-30 1.0 台 1.0

物入 LSS9-4-30 1.0 台 1.0

屋外便所 K-RS-4-30 1.0 台 1.0

屋外便所 K-BF-2-15 1.0 台 1.0

ＥＶ機械室 K-SRP-4-30 1.0 台 1.0

書庫 - 1.0 台

書庫 K-RSF-4-130-120 2.0 台 2.0

休憩室 - 1.0 台

休憩室 K-SSF-2 1.0 台 1.0

湯沸室 K-RSE-4-30 1.0 台 1.0

男子ロッカー、シャワー室 LSS9-4-30 2.0 台 2.0

男子ロッカー、シャワー室 LSS10RP-4-30 1.0 台 1.0

男子トイレ K-RS-4-30 1.0 台 1.0

女子ロッカー、シャワー室 LSS9-4-30 1.0 台 1.0

女子ロッカー、シャワー室 LSS10RP-4-30 1.0 台 1.0

女子トイレ K-RS-4-30 1.0 台 1.0

ﾄｲﾚ前室 K-RSF-2-50-45 4.0 台 4.0

ﾄｲﾚ前室 K-BF14 4.0 台 4.0

通路 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

通路 K-RSE-2-15 1.0 台 1.0

通路 K-RS-2-15 1.0 台 1.0

ﾎｰﾙ SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

ﾎｰﾙ ST1-FSF23-BH 1.0 台 1.0

ﾎｰﾙ - 2.0 台

ﾎｰﾙ K-RSF-2-50-45 9.0 台 9.0

機械室 K-SRP-4-65 2.0 台 2.0

機械室 LSS1-4-30 1.0 台 1.0

階段 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

階段 K1-LSS9-2-15 1.0 台 1.0

階段 K-SRE-4-30 1.0 台 1.0

資料室 LSS10-4-65 8.0 台 8.0

作業室 LSS9-4-30 9.0 台 9.0

作業室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

湯沸室 K-RS-4-30 2.0 台 2.0

廊下 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

廊下 ST1-FBF22-BH 1.0 台 1.0

廊下 K-RSE-2-15 4.0 台 4.0

廊下 K-RS-2-15 10.0 台 10.0

廊下 K-RS-13R 1.0 台 1.0

休養室 6.0 台

休養室 10.0 台

休養室 LSS1-4-30 2.0 台 2.0

ピロティ LSS10RP-4-64 35.0 台 35.0

発電機室 K-SRP-4-30 2.0 台 2.0

K-BF-
2-15

K-SSF-
2

K-SRP-
4-30 K-BF13 K-BF14

K-SS-
29

K-RSE-
08

K-SS-
15

K-SR-
440

LSS10-
4-65

LSS13-
4-29

LSS1-
4-30

K-SRP-
4-65

K-RS-
2-15

K-RS-
4-65-
W300 K-RSB

K-RSF-
2-50-45

K-RSF-
4-130-
120

K-RS-
4-30

K-RS-
13WP

K-RS-
13R

LSS10R
P-4-64

SH1-
FBF20-
BH

SH1-
FBF20-
A

SH1-
FBF20-
A　ｶﾞｰﾄﾞ

ST1-
FBF22-
BH

ST1-
FSF23-
BH

ST1-
FBF22-
BH　ｶﾞｰ

ﾄﾞ
K-SSE-
4-30

K-RSE-
2-15

K-RSE-
4-30

数量算出書

LSS9-
4-30

LSS10R
P-4-30

K-SRE-
4-30

LSS10-
2-15

K1-
LSS9-
2-15

数量調書(関川村民会館)



台帳上の数量
K-BF-
2-15

K-SSF-
2

K-SRP-
4-30 K-BF13 K-BF14

K-SS-
29

K-RSE-
08

K-SS-
15

K-SR-
440

LSS10-
4-65

LSS13-
4-29

LSS1-
4-30

K-SRP-
4-65

K-RS-
2-15

K-RS-
4-65-
W300 K-RSB

K-RSF-
2-50-45

K-RSF-
4-130-
120

K-RS-
4-30

K-RS-
13WP

K-RS-
13R

LSS10R
P-4-64

SH1-
FBF20-
BH

SH1-
FBF20-
A

SH1-
FBF20-
A　ｶﾞｰﾄﾞ

ST1-
FBF22-
BH

ST1-
FSF23-
BH

ST1-
FBF22-
BH　ｶﾞｰ

ﾄﾞ
K-SSE-
4-30

K-RSE-
2-15

K-RSE-
4-30

数量算出書

LSS9-
4-30

LSS10R
P-4-30

K-SRE-
4-30

LSS10-
2-15

K1-
LSS9-
2-15

体育館2階

男子トイレ K-RS-4-30 2.0 台 2.0

女子トイレ K-RS-4-30 2.0 台 2.0

女子トイレ K-BF-2-15 1.0 台 1.0

ﾄｲﾚ前室 1.0 台

ﾄｲﾚ前室 K-RS-4-30 2.0 台 2.0

ﾄｲﾚ前室 K-BF14 5.0 台 5.0

ﾎｰﾙ 4.0 台

ﾎｰﾙ K-RSF-2-50-45 19.0 台 19.0

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾍﾟｰｽ 2.0 台

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾍﾟｰｽ K-RSF-2-50-45 9.0 台 9.0

車いすﾄｲﾚ K-RS-4-30 1.0 台 1.0

階段 K-SS-29 1.0 台 1.0

階段 K-RSE-08 1.0 台 1.0

階段 SH1-FBF20-A 1.0 台 1.0

用具庫 LSS9-4-30 6.0 台 6.0

通路 LSS10-2-15 2.0 台 2.0

階段 K-SRE-4-30 1.0 台 1.0

階段 K-SSE-4-30 1.0 台 1.0

控室 K-SRP-4-65 1.0 台 1.0

控室 K1-LSS9-2-15 1.0 台 1.0

放送室 LSS9-4-30 1.0 台 1.0

控室 K-SRP-4-65 2.0 台 2.0

アリーナー SH1-FBF20-A　ｶﾞｰﾄﾞ 1.0 台 1.0

アリーナー SH1-FBF20-A　ｶﾞｰﾄﾞ 2.0 台 2.0

アリーナー ST1-FBF22-BH　ｶﾞｰﾄﾞ 2.0 台 2.0

アリーナー K-SR-440 35.0 台 35.0

アリーナー 12.0 台

控室吹抜 LSS10-2-15 1.0 台 1.0

階段 LSS9-4-30 1.0 台 1.0

空調室1 K-SRP-4-30 1.0 台 1.0

ｽﾃｰｼﾞ上部 K-SRP-4-30 5.0 台 5.0

空調室2 K-SRP-4-30 1.0 台 1.0

5.0 1.0 3.0 1.0 2.0 2.0 1.0 5.0 1.0 2.0 3.0 34.0 2.0 2.0 35.0 8.0 4.0 3.0 11.0 5.0 11.0 12.0 6.0 6.0 62.0 2.0 6.0 15.0 1.0 3.0 35.0 1.0 2.0 2.0 9.0 1.0

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

A41　避難口誘導灯FLR40W1 5.6 0.0485

蛍光灯FLR40W

A21　避難口誘導灯FL20W1 1.0 3.1 0.0145 3.10 0.014

蛍光灯FL20W 1.0 1.0

X　避難口誘導灯FL20W1ﾊﾟﾈﾙ 1.0 3.1 0.0145 3.10 0.014

蛍光灯FL20W 1.0 1.0

A42　避難口誘導灯FL40W2 1.0 7.3 0.0745 7.30 0.074

蛍光灯FL40W 2.0 2.0

A42G 避難口誘導灯FL40W2ｶﾞｰﾄﾞ付 8.3 0.1118

蛍光灯FL40W

B21 通路誘導灯FL20W1 直付 3.1 0.0145

蛍光灯FL20W

B21A 通路誘導灯FL20W1 直付 3.1 0.0145

蛍光灯FL20W

B21G 通路誘導灯FL20W1 直付 3.1 0.0145

蛍光灯FL20W

C 通路誘導灯FL20W1　壁付 3.1 0.0145

蛍光灯FL20W

Ｙ 通路誘導灯FL20W1　ﾊﾟﾈﾙ 1.0 3.1 0.0145 3.10 1.0 0.014

蛍光灯FL20W 1.0 1.0

D21 FL20W1　直付 1.2 0.007

蛍光灯FL20W

D21G FL20W1　直付 ｶﾞｰﾄﾞ付 1.7 0.031

蛍光灯FL20W

D22 FL20W2　直付 2.5 0.0126

蛍光灯FL20W

D41 FRLR40W1 直付 2.3 0.001

蛍光灯FLR40W

D42 FLR40W2 直付 3.4 0.002

蛍光灯FLR40W

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

D42W FLR40W2 直付G付 4.4 0.068

蛍光灯FLR40W

E41 FL40W1 吊下 3.3 0.001

蛍光灯FL40W

F21 FL20W1 埋込 2.0 0.0123

蛍光灯FL20W

F22 FL20W2 埋込 3.0 0.0195

蛍光灯FL20W

F41 FL40W1 埋込 4.4 0.0326

蛍光灯FL20W

G21G　FL20W1　壁付G付 1.7 0.031

蛍光灯FL20W

G41 FL40W1　壁付 2.3 0.001

蛍光灯FL40W

H40 ﾐﾆ40W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 0.8 0.004

ﾐﾆ電球40W

I40 ﾐﾆ40W1 直付 0.8 0.003

ﾐﾆ電球40W

J41 FL40W1 ﾊﾟｲﾌﾟ吊 3.3 0.001

蛍光灯FL40W

J42 FL40W1 ﾊﾟｲﾌﾟ吊 4.4 0.002

蛍光灯FL40W

K22 FL20W2 直付 1.8 0.009

蛍光灯FL20W

K41 FL40W1 直付 1.8 0.001

蛍光灯FL40W

K41W　FL40W1　直付WP 1.8 0.001

蛍光灯FL40W

K42 FL40W2 直付 3.4 0.002

蛍光灯FL40W　

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

K42W FL40W2 直付WP 3.4 0.002

蛍光灯FL40W　

L21 FL20W1　埋込 2.0 0.0123

蛍光灯FL20W

L22 FL20W2 埋込 3.0 0.0195

蛍光灯FL20W

L41 FL40W1 埋込 4.4 0.0326

蛍光灯FL40W

L42 FLR40W2 埋込 5.6 0.0319

蛍光灯FLR40W

M42 FLR402 直付 3.4 0.002

蛍光灯FLR40W

N24 FL40W4 6.0 4.7 0.038 28.20 0.228

蛍光灯FL40W 24.0 24.0

N44 FLR40W4 ｽｸｴｱ 16.0 0.080

蛍光灯FLR40W

O21 FL20W1　壁付 1.5 0.005

蛍光灯FL20W

O41　FLR40W1　壁付 1.8 0.001

蛍光灯FLR40W

O41W FLR40W1　壁付 1.8 0.001

蛍光灯FLR40W

P21 FL20W1　棚下灯 1.2 0.007

蛍光灯FL20W

Q4036 MH400+H360W 高天井 4.5 0.0995

ﾒﾀﾊﾗ'MH-400W

ﾅﾄﾘｳﾑﾗﾝﾌﾟ'H360W

R41 FLR40W1 吊下 2.8 0.001

蛍光灯FLR40W

S41G FLR40W1 直付 1.8 0.001

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

蛍光灯FLR40W

S21 FL20W1 直付 1.2 0.007

蛍光灯FL20W

S41 FLR40W1　直付 1.8 0.001

蛍光灯FLR40W

T32 FCL32+30W　ｺｰﾄﾞP 5.1 0.0012

蛍光灯FCL32

蛍光灯FCL30

U21 FCL20W1 1.6 0.0019

蛍光灯FCL20W

V60 IL60W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1.0 0.0061

電球IL60W

W40　IL40W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 0.8 0.0014

電球IL40W

W60 IL60W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1.0 0.0061

電球IL60W

W100 IL100W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1.1 0.0024

電球IL100W

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

X22 FL20W2 壁付 1.8 0.009

蛍光灯FL20W

Y　IL60W+20W ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 4.1 0.0165

電球IL60W

電球IL20W

Z IL60W6 ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ 5.5 0.3140

A322 FHF32W2 直付 43.0 1.8 0.001 77.40 0.057

蛍光灯FHF32W 86.0 86.0

B321 FHF32W1 直付 7.0 1.8 0.001 12.60 0.009

蛍光灯FHF32W 14.0 14.0

C322 FHF32W2 直付 6.0 3.2 0.0017 19.20 0.010

蛍光灯FHF32W 12.0 12.0

D962 FPL96W2 ｽｸｴｱ 8.0 9.1 0.0397 72.80 0.318

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FPL96W 16.0 16.0

E321 FHF32W1 直付 15.0 1.8 0.0013 27.00 0.020

蛍光灯FHF32W 15.0 15.0

F201　FL20W1 壁付 7.0 1.4 0.004 9.80 0.026

蛍光灯FL20W 7.0 7.0

G13 FPL13W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 6.0 0.7 0.0013 4.20 0.008

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FPL13W 6.0 6.0

H24 FHT24W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 2.0 0.8 0.002 1.60 0.005

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FHT24W 2.0 2.0

X FL20W1(B級)埋込避難口誘導灯

蛍光灯FL20W

Y　ＦＬ２０Ｗ１(Ｂ級)埋込通路誘導灯

蛍光灯FL20W

FL40W2 4.0 1.5 0.005 6.00 0.019

蛍光灯FL20W 4.0 4.0

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （公民館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

IL60W1 ｶﾊﾞｰ付ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 4.0 1.0 0.0061 4.00 0.025

電球IL60W 4.0 4.0

FLR40W2 直付 3.0 3.4 0.002 10.20 0.005

蛍光灯FLR40W 6.0 6.0

FLR40W2 直付ｶﾊﾞｰ付 39.0 3.4 0.002 132.60 0.070

蛍光灯FLR40W 78.0 78.0

FLR40W2 直付 ｺｰﾅｰﾗｲﾄ 7.0 4.8 0.0410 33.60 0.287

蛍光灯FLR40W 14.0 14.0

処分料金　円/トン 455.80 15 124 127 16 6 2 4 1.204

kg Kg Kg 本 本 個 本 本 個 個 個 本 m3 m3

0.2 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2
3 37.2 38.1 3.2 1.2 0.4 0.8
┗ 78.3 ┛ ┗ 4.8 ┛ 0.8

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （体育館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

水銀灯
環型ﾗﾝ

ﾌﾟ
金属 廃ﾌﾟﾗ

A41　避難口誘導灯FLR40W1 3.0 5.6 0.0485 16.80 0.146

蛍光灯FLR40W 3.0

A41　避難口誘導灯FLR40W1P吊 1.0 5.6 0.0485 5.60 0.049

蛍光灯FLR40W 1.0

A21　避難口誘導灯FL20W1 2.0 3.1 0.0145 6.20 0.029

蛍光灯FL20W 2.0 2.0

A42　避難口誘導灯FL40W2 1.0 7.3 0.0745 7.30 0.074

蛍光灯FL40W 1.0

A42G 避難口誘導灯FL40W2ｶﾞｰﾄﾞ付 1.0 8.3 0.1118 8.30 1.0 0.112

蛍光灯FL40W 1.0

B21 通路誘導灯FL20W1 直付 2.0 3.1 0.0145 6.20 0.029

蛍光灯FL20W 2.0

B21A 通路誘導灯FL20W1 直付 2.0 3.1 0.0145 6.20 2.0 0.029

蛍光灯FL20W 2.0

B21G 通路誘導灯FL20W1 直付 2.0 3.1 0.0145 6.20 0.029

蛍光灯FL20W 2.0

C 通路誘導灯FL20W1　壁付 3.1 0.0145

蛍光灯FL20W

D21 FL20W1　直付 1.0 1.2 0.007 1.20 0.007

蛍光灯FL20W 1.0

D21G FL20W1　直付 ｶﾞｰﾄﾞ付 1.7 0.031

蛍光灯FL20W

D22 FL20W2　直付 2.5 0.0126

蛍光灯FL20W

D41 FRLR40W1 直付 1.0 2.3 0.001 2.30 1.0 0.001

蛍光灯FLR40W 1.0

D42 FLR40W2 直付 3.4 0.002

蛍光灯FLR40W

D42W FLR40W2 直付G付 4.4 0.068

蛍光灯FLR40W

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （体育館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

水銀灯
環型ﾗﾝ

ﾌﾟ
金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

E41 FL40W1 吊下 3.3 0.001

蛍光灯FL40W

F21 FL20W1 埋込 5.0 2.0 0.0123 10.00 5.0 0.062

蛍光灯FL20W 5.0

F22 FL20W2 埋込 3.0 0.0195

蛍光灯FL20W

F41 FL40W1 埋込 1.0 4.4 0.0326 4.40 1.0 0.033

蛍光灯FL40W 1.0

G21G　FL20W1　壁付G付 1.7 0.031

蛍光灯FL20W

G41 FL40W1　壁付 2.0 2.3 0.001 4.60 0.003

蛍光灯FL40W

H40 ﾐﾆ40W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 14.0 0.8 0.004 11.20 0.052

ﾐﾆ電球40W 14.0 14.0

I40 ﾐﾆ40W1 直付 12.0 0.8 0.003 9.60 0.038

ﾐﾆ電球40W 12.0 12.0

J41 FL40W1 ﾊﾟｲﾌﾟ吊 10.0 3.3 0.001 33.00 0.014

蛍光灯FL40W 10.0 10.0

J42 FL40W1 ﾊﾟｲﾌﾟ吊 4.0 4.4 0.002 17.60 0.007

蛍光灯FL40W 4.0 4.0

K22 FL20W2 直付 1.8 0.009

蛍光灯FL20W

K41 FL40W1 直付 34.0 1.8 0.001 61.20 0.045

蛍光灯FL40W 34.0

K41W　FL40W1　直付WP 2.0 1.8 0.001 3.60 0.003

蛍光灯FL40W 2.0

K42 FL40W2 直付 12.0 3.4 0.002 40.80 0.022

蛍光灯FL40W　 24.0

K42W FL40W2 直付WP 36.0 3.4 0.002 122.40 0.065

蛍光灯FL40W　 72.0

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （体育館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

水銀灯
環型ﾗﾝ

ﾌﾟ
金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

L21 FL20W1　埋込 11.0 2.0 0.0123 22.00 0.136

蛍光灯FL20W 11.0

L22 FL20W2 埋込 3.0 0.0195

蛍光灯FL20W

L41 FL40W1 埋込 10.0 4.4 0.0326 44.00 0.326

蛍光灯FL40W 10.0

L42 FLR40W2 埋込 12.0 5.6 0.0319 67.20 0.383

蛍光灯FLR40W 24.0

M42 FLR402 直付 16.0 3.4 0.002 54.40 0.029

蛍光灯FLR40W 32.0

N24 FL40W4 64.0 4.7 0.038 300.80 2.431

蛍光灯FL40W 256.0 256.0

N44 FLR40W4 ｽｸｴｱ 2.0 16.0 0.080 32.00 0.161

蛍光灯FLR40W 8.0

O21 FL20W1　壁付 1.0 1.5 0.005 1.50 0.005

蛍光灯FL20W 1.0 1.0

O41　FLR40W1　壁付 1.8 0.001

蛍光灯FLR40W

O41W FLR40W1　壁付 1.8 0.001

蛍光灯FLR40W

P21 FL20W1　棚下灯 5.0 1.2 0.007 6.00 0.035

蛍光灯FL20W 5.0 5.0

Q4036 MH400+H360W 高天井 15.0 4.5 0.0995 67.50 1.492

ﾒﾀﾊﾗ'MH-400W 15.0 15.0

ﾅﾄﾘｳﾑﾗﾝﾌﾟ'H360W 15.0 15.0

R41P FLR40W1 吊下 4.0 2.8 0.001 11.20 0.005

蛍光灯FLR40W 4.0 4.0

S41 FLR40W1 直付 3.0 1.8 0.001 5.40 0.004

蛍光灯FLR40W 3.0 3.0

S21 FL20W1 直付 1.2 0.007

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （体育館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

水銀灯
環型ﾗﾝ

ﾌﾟ
金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

蛍光灯FL20W

T32 FCL32+30W　ｺｰﾄﾞP 1.0 5.1 0.0012 5.10 0.001

蛍光灯FCL32 1.0 1.0

蛍光灯FCL30 1.0 1.0

U21 FCL20W1 1.6 0.0019

蛍光灯FCL20W

V60 IL60W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1.0 0.0061

電球IL60W

W40　IL40W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 0.8 0.0014

電球IL40W

W60 IL60W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 6.0 1.0 0.0061 6.00 0.037

電球IL60W 6.0 6.0

W100 IL100W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 10.0 1.1 0.0024 11.00 0.024

電球IL100W 10.0 10.0

X22 FL20W2 壁付 1.8 0.009

蛍光灯FL20W

Y　IL60W+20W ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1.0 4.1 0.0165 4.10 0.016

電球IL60W 1.0 1.0

電球IL20W 1.0 1.0

Z IL60W6 ｼｬﾝﾃﾞﾘｱ 1.0 5.5 0.3140 5.50 0.314

電球IL60W 6.0 6.0

A322 FHF32W2 直付 1.8 0.001

蛍光灯FHF32W

B321 FHF32W1 直付 1.8 0.001

蛍光灯FHF32W

C322 FHF32W2 直付 3.2 0.0017

蛍光灯FHF32W

D962 FPL96W2 ｽｸｴｱ 9.1 0.0397

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FPL96W

E321 FHF32W1 直付 1.8 0.0013

数量調書(関川村民会館)



産廃処分 工事名 （体育館）

備考

金属 廃ﾌﾟﾗ ｺﾝｸﾘｰﾄ
蛍光灯
FL20W

蛍光灯
FL40W

蛍光灯
FHF32

W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
蛍光灯
FPL96W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形
蛍光灯
FPL13W

ｺﾝﾊﾟｸﾄ
形蛍光

灯
FHT24

電球
IL60W

水銀灯
環型ﾗﾝ

ﾌﾟ
金属 廃ﾌﾟﾗ

関川村民会館　公民館

名称 数量
単重量

（kg)
単体容
積（m3)

産業廃棄物重量
産業廃棄物容積ｍ

3

蛍光灯FHF32W

F201　FL20W1 壁付 1.4 0.004

蛍光灯FL20W

G13 FPL13W1 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 0.7 0.0013

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FPL13W

H24 FHT24W1　ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 0.8 0.002

ｺﾝﾊﾟｸﾄ形蛍光灯FHT24W

X FL20W1(B級)埋込避難口誘導灯

蛍光灯FL20W

Y　ＦＬ２０Ｗ１(Ｂ級)埋込通路誘導灯 1.0 3.1 0.0145 3.10 0.014

蛍光灯FL20W 1.0

FL20W1 壁付 1.5 0.005

蛍光灯FL20W

IL60W1 ｶﾊﾞｰ付ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 3.0 1.0 0.0061 3.00 0.018

電球IL60W 3.0 3.0

FLR40W2 直付 3.4 0.002

蛍光灯FLR40W

FLR40W2 直付ｶﾊﾞｰ付 3.4 0.002

蛍光灯FLR40W

FLR40W2 直付 ｺｰﾅｰﾗｲﾄ 4.8 0.0410

蛍光灯FLR40W

処分料金　円/トン 1034.50 29 267 1 10 41 30 2 6.278

kg Kg Kg 本 本 個 本 本 個 個 個 本 m3 m3

0.2 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.3 0.2
5.8 80.1 0.2 2 8.2 9 0.4
┗ 85.9 ┛ ┗ 2.2 ┛ 8.2

数量調書(関川村民会館)


